

# MÖTE MED MANGA PÅ VÄGGEN

Den nya tidens möten ställer större krav på konferens- och mötesanläggningar. På Yasuragi har man valt att utveckla sitt möteskoncept genom att förstärka den personliga känslan, skapa mer kreativa miljöer och skräddarsy möten.

Yasuragi Hasseludden har genomgått flertalet förändringar under hösten. Hotellrummen har fått en tillökning med 27 nya rum och badet har byggts ut med flera varma källor, kallbad, lounge samt en bastu. Även på mötesavdelningen har förändringar skett.

- Vi upptäckte att många av våra mötesgäster missade delar av Yasuragi under sitt besök här. Därför ville vi förstärka den japanska tråden även i vår mötesupplevelse. Resultatet är att vi nu kan erbjuda en förstaklassig, unik produkt, oavsett i vilket syfte du besöker oss, säger Florence Cardell, försäljnings- och marknadschef på Yasuragi.

## Energi i fokus

Det första du ser på mötesavdelningen är en lounge inspirerad av den japanska trädgården och som bjuder på en fantastisk utsikt.

- Vi har varit måna om att bibehålla lugnet. I rummen med utsikt är det en mer nedtonad färg på väggar och möbler, för att förstärka det vackra utifrån. Våra möteslokaler har inretts lite olika beroende på gästernas önskemål och behov. En del är mer energifyllda i

färg och form medan andra har ett lugn i både färg och möblering, förklarar Florence.

Utöver renoveringen av lokalerna har Yasuragi även utvecklat mötespauserna och tagit fram ett uppbygg där energin står i fokus och olika smaker blandas.

-Vår ambition är att gästerna ska få ny energi och därför har man tagit fram en stärkande meny, speciellt anpassad för konferens- och mötesgäster.

## Genomgående teman

Arkitekterna bakom mötesavdelningens förändring är Doos Arkitekter med Alexandra Wachtmeister i spetsen. Hon förklarar att de valde att fokusera på fyra temarum där mötesformen kunde vara lite friare och mer aktiv. De övriga mötesrummen är stilrena med grafitgrå stolar, gråa väggar och ljusgrå bord.

- De fyra rummen har tema Manga, Shibuya, Kabuki och Trädgård. Varje rum har fått tematiska fondväggar och möbler som knyter an till temat. Trädgårdsrummet har till exempel puffar som ser ut som stenar, sidobord som ska ge en förnimmelse om blommor och trädgård samt gröna, cirkelformade mattor



Mötesaktivitet på fotbollsplanen.



Alexandra Wachtmeister, DOOS arkitekter.

## Möten på Yasuragi

**Antal mötesrum:** 24

**Antal större konferensrum:** 8

**Kapacitet:** 2 - 400 personer

**Teknik:** Alla har projektor i lokalen, i de större mötesrummen finns även högtalare.

**Kontakt mötesbokningen**

Telefon: 08-747 63 00

E-post: mote@yasuragi.se



Florence Cardell, försäljnings- & marknadschef på Yasuragi Hasseludden.

som skapar känslan av gräs. Mangarummet har fått fåtöljer i barock stil och starka färger. Vi har försökt att täcka in allt från det traditionella till det moderna Japan i bilderna. Korridorerna är grafitgrå för att höja kontrasten mellan mötesrum och korridor.

## Smarta lösningar

Den största utmaningen för arkitekterna var önskemålet om flexibilitet i lobbyn runt barområdet. På dagtid ska lokalen fungera som exempelvis en utställningslokal utan möbler och på kvällen ska rummet förvandlas till en mysig bar med loungekänsla och avskilda ytor för hotellgästerna.

- Vi skapade "kojor" som bildar rum i rummet. De är gjorda av bambupinnar som är monterade på halvcirklar med LED-belysning. På dagtid släpper kojorna fortfarande igenom den vackra utsikten över vattnet, och på kvällstid får man en häftig effekt med belysningen, berättar Alexandra.

Resultatet är ett rum som suddar ut gränserna mellan ute- och inomhusmiljö där trädgården fortsätter in i rummet. Alexandras favoritrum är ändå mangarummet.

- Rummet är supercoolt med cerisa väggar och matta i samma kulör. Möblerna är också jättehäftiga. Här sprudlar verkligen energin!

## Annorlunda aktiviteter

Resultatet efter ombyggnaden är den perfekta mötesplatsen. Här kan möten hållas både i badet, på fotbollsplanen här utanför eller i ett mer traditionellt mötesrum.

- Jag tror personligen på att skräddarsy möten och ha mycket variation. Att sitta i samma miljö en hel dag är oftast inte bra. På Yasuragi har vi egna mötesproducenter som hjälper till att skapa det perfekta mötet utifrån kundens behov, med allt från pauser, aktiviteter till möblering och mötesform, säger Florence.

På Yasuragi finns nu verkligen förutsättningarna för ett riktigt bra möte, oavsett vilket behov som finns. Den största möteslokalen, Fuji, tar upp till 400 personer, och de unika, nya mötesrummen hjälper till att ta mötet till en ny nivå.

- Hos oss blir mötet mer av en upplevelse. Varför inte börja dagen med ett yogapass och avsluta med en sushiskola som teambuildingaktivitet, tipsar Florence.